
ZARZĄDZENIE NR 3/2015
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 12 stycznia 2015 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 57/12 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 12 czerwca 2012r. w sprawie 
powołania zespołu zadaniowego ds. granic administracyjnych miasta Kołobrzeg.

Na podstawie §17 ust. 2 pkt 1b Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia Wewnętrznego nr 36/14 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dn. 01.07.2014r. w spr. Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg z późniejszymi zmianami, zarządzam co następuje:

§ 1. Uchylam Zarządzenie nr 57/12 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 12 czerwca 2012r. w sprawie 
powołania zespołu zadaniowego ds. granic administracyjnych miasta Kołobrzeg zmienione Zarządzeniem nr 
110/12 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 27 listopada 2012r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kołobrzeg

Janusz Gromek

Id: 616504F9-F9E2-401A-86B3-E942B326EFDE. Przyjęty Strona 1




